

Løv Holding ApS

Vestergade 39, Vejen

(CVR-nr. 31 05 02 00)

Årsrapport for 2018/19

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Løv Holding ApS
Vestergade 39
6600 Vejen

E-mail: karstenloev@gmail.com

CVR-nr.: 31 05 02 00
Stiftet: 18. oktober 2007
Kommune: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Karsten Løv Andersen

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank
J. Lauritzens Plads 2
6760 Ribe

Revision Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel, service og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -7.141, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. marts 2019 kr. 260.308.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. april 2018 - 31. marts 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-858	-19
Andre eksterne omkostninger	-6.234	-6
DRIFTSRESULTAT	-7.092	-25
Andre finansielle omkostninger	-49	0
RESULTAT FØR SKAT	-7.141	-25
1 Skat af årets resultat	0	-1
ÅRETS RESULTAT	-7.141	-26
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat	-61.141	-79
DISPONERET I ALT	-7.141	-26

Balance pr. 31. marts 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.530	28
Finansielle anlægsaktiver	19.530	28
ANLÆGSAKTIVER	19.530	28
Selskabsskat	1.822	0
Tilgodehavender	1.822	0
Likvide beholdninger	254.271	304
OMSÆTNINGSAKTIVER	256.093	304
AKTIVER	275.623	332

Balance pr. 31. marts 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	80.308	142
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
3 EGENKAPITAL	260.308	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	6.238	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.577	2
Kortfristede gældsforpligtelser	15.315	11
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.315	11
PASSIVER	275.623	332
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	4.500	5
Kostpris 31. marts 2019	<u>4.500</u>	<u>5</u>
Op- og nedskrivninger primo	22.638	42
Årets resultatandele	-858	-19
Udloddet udbytte	-6.750	0
Op- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>15.030</u>	<u>23</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>19.530</u>	<u>28</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TIPAG Invest A/S	0,84%	19.530	-858

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	126.000	0	0	126.000
Overført resultat	141.449	0	-61.141	80.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	320.349	-52.900	-7.141	260.308

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter

Løv Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen.